
 

 

  

 

 

 

 
                                                                                                            

Wrocław,  13.01.2022 r. 

      DYF/DZZ/SZP/242-002/2022/53/EM         

 
Informacja nr 1 

 
 Dotyczy:    postępowania nr SZP/242-002/2022 o udzielenie zamówienia publicznego pn:  

Dostawa i montaż rolet wewnętrznych do pomieszczeń w budynkach C-19, C-20  
i C-21 Politechniki Wrocławskiej przy ul. J.M. Hoene-Wrońskiego 13c we Wrocławiu 

 
Na  podstawie  art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dalej uPzp Zamawiający  zmienia treść SWZ w 

zakresie terminu składania i otwarcia ofert: 

1. W rozdziale XV SWZ - pkt 2 i 6 otrzymują brzmienie: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 18.01.2022r. do 

godz. 09:00.” 

„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.01.2022r.o godzinie 09:30.” 

2. W rozdziale XVI SWZ - pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

16.02.2022r.”  

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 uPzp, Zamawiający zamieszcza treść pytań wraz z 

wyjaśnieniami 

1. W przypadku rolety typu A – wolno wiszące - to tylko w pomieszczeniu B1.4 można powiesić 

rolety bez przeszkód. W pozostałych pomieszczeniach jest bardzo mało miejsca i roleta po 

zamontowaniu będzie uniemożliwiała otworzenie okna. 

Dodatkowo w kilku pomieszczeniach trzeba zamontować poniżej poziomu wnęki. 

 Czy jest zgoda na ten typ montażu zważając na zgłoszone warunki? 

 Odpowiedź: Uwzględniając powyższe uwagi, Zamawiający akceptuje wskazany typ montażu. 

2. Okna w przyziemiu (pomieszczenie B0.5) są innego wymiaru niż podane w specyfikacji i jest 

jedno okno więcej. Są 3 szt. zamiast 2 szt. 

Odpowiedź: Ofertę proszę przygotować zgodnie z obmiarem i stanem faktycznym , tj. z 

uwzględnieniem 3 okien w pomieszczeniu B0.5. Na stronie internetowej zamieszcza się 

Załącznik nr 3.1 z uwzględnieniem wskazanej ilości okien. 

3.  Dodatkowo poproszę o doprecyzowanie informacji dotyczących załącznika nr 3.2. do SWZ. 

W opisie rolet typu A brak określenia koloru osprzętu. Wnioskując po listwie obciążającej w 

kolorze białym, możemy przyjąć kolor biały jako obowiązujący? 

W opisie rolet typu B również brak określenia koloru osprzętu/stolarki okiennej.  

Byłby pomocny w ustaleniu dostępności  

Odpowiedź: Jeżeli chodzi o kolor osprzętu, to powinien być taki sam jak w bud. A i C (będzie 

pasował i biały i w kolorze stolarki okiennej). 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane 
Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 
Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 
uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.  

 

 

             Dyrektor Działu Zakupów  
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